
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão nO 2017.06.12.1

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2017.06.12.1

Objeto da Licitação: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de expediente, higiene,
limpeza e berçário copa e cozinha, esportivos, tecidos e aviamentos, jogos didáticos e
artesanato, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias e Programas
Sociais do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora comunica aos interessados que no dia 27 de
Junho de 2017 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação, localizada
a Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro, Aurora - CE, estará recebendo Envelopes de Propostas de
Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto supra citado. Os
interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão Permanete de Licitação
da Prefeitura Municipal de Aurora, no endereço acima mencionado, a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente das 07:30 às 13:00 horas. Maiores informações poderão ser obtidas
através do telefone (88)3543-1022.

2 de Junho de 2017

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



.•

Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão N° 2017.06.12.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Pregão N° 2017.06.12.1, cuja abertura está prevista para o dia 27 de Junho de 2017 às 09:00
horas, para o Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de expediente, higiene,
limpeza e berçário copa e cozinha, esportivos, tecidos e aviamentos, jogos didáticos e
artesanato, destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias e Programas
Sociais do Município de Aurora/CE, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

Aurora/CE, 12 de Junho de 2017.

Avenida Antonio Ricardo, 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N°ll!

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Uruoca-CE - Aviso de licitação - O município de Uruoca-CE, através da Comissão
torna público o Pregão Presencial n" 0032305.2017, cujo objeto é aquisição de aparelhos de ar condicionado, tipo split, para a teuciercas ueruanuas
de diversas secretarias do município de Uruoca-CE. Dia 29 de junho de 2017, 09hOOmin, na Rua João Rodrigues, 139, Centro,
(88)3648-1078 - pmulicitacao@hotmail.com. Alaine A S Pessoa - Pregoeira da Comissão de Licitação.

*** *** *** ~. /) ~ C.:J
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNIClPAU. u~ç·
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 6.12. t..-\::)~
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, tbi: 3'~dblnt .
que estará realizando certame licitatório na modalidade Pr~crTl~'
2017.06.12.2, do tipo presencia I, cujo objeto é a contratação de serviços
especializados a serem prestados na realização de exames clínicos e
laboratoriais para atendimento da população em estado de vulnerabilidade
social, através da Secretaria Municipal de Saúde de Aurora/CE, conforme
especificações contidas no Edital Convocatório. Abertura: 28 de junho
de 2017, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da CPL,
sito na Avenida Antônio Ricardo, n° 43 - Centro ou pelo telefone (88)
3543-1022, no horário de 07:30 às 13:00 hs. Aurora/CE, 12 de junho
de 2017. Alei Ferreira de Almeida - Pregoeiro Oficial do

ESAIADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO-
SECRETARIAMUNIClPALDE INFRAESTRUTURA-RESULTADO
DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE I>REÇO NU.
2017.05.18.1. OBJ ETO: Contratação de Empresa para Execução dos
Serviços de Roço Manual na Malha Viária do Município de Crato/CE. A
Comissão Permanente de Licitação da PMC Torna Público para Fins de
Intirnação e Conhecimento dos Interessados, o Resultado do Julgamento
da Fase de Habilitação. EMPRESAS HABILITADAS: NRG
CONSTRUÇÕES LTDA, INSCRITA COM O CNPJ SOB O W.
03.087.043/0001-44, A.I.L. CONSTRUTORA LTDA - ME, INSCRITA
COM O CNPJ SOB N".15.621.138/0001-85. EMPRESA
INABILITADA: S&T CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES DE MÃO DE
OBRA EIRELI - ME, INSCRITA COM O CNPJ SOB O N". 18.413.043/
0001-64. em Face dos Resultados Referentes á Face de Habilitação das
Empresas Licitantes, Fica Aberto o Prazo Recusal de 05(Cinco) Dias
Úteis, Previsto no Art. 109, Inciso I, Alínea "A" da Lei Federal N".
8.666/93 e suas Alterações Posteriores, Contados a Partir da Publicaçâo
do Presente Aviso. Maiores Informações Através do Telefone
(88)3521.9600 das 08h00l11in ás 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL).
Valéria do Carmo Moura - Presidente da CI'LlPMC. Crato-CE,
em 12 de Junho De 2017.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO
VELHA - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE
PREÇOS N" 2017.05.11.1. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE, no uso de suas atribuições
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará
dando prosseguimento ao Certame Licitatório, na modalidade Tomada
de Preços n" 2017.05.11.1, cujo objeto é a contratação de serviços a
serem prestados no roço manual de estradas vicinais em diversas
localidades, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços
Urbano de Missão Velha/CE, neste dia 14 de Junho de 2017, às 09:00
(nove) horas, onde será aberto os envelopes contendo as propostas
comerciais dos licitantes habilitados. Maiores informações na sede da
Comissão de Licitação, sito na Rua Santos Dumont, n" 64 - Centro -
Missão Velha/CE, ou pelo telefone (88) 3542-1609, no horário de
08:00 às 12:00 hs. Missão Velha/CE, 12 de Junho de 2017.
Gleyllson Ferna n des de Oliveira - Presidente da CPL.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA-
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.06.12.1.
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/CE, torna público

~ que estará realizando certame licitatório na modalidade Pregão n"
2017.06.12.1, do tipo presencial, cujo objeto é a aquisição de gêneros
alimentícios, materiais de expediente, higiene, limpeza e berçário copa
e cozinha, esportivos, tecidos e aviamentos, jogos didáticos e artesanato,
destinados ao atendimento das necessidades de diversas Secretarias e
Programas Sociais do Município de Aurora/CE, conforme especificações
contidas no Edital Convocatório. Abertura: 27 de junho de 2017, às
09:00 (nove) horas. Maiores informações na sede da CPL, sito na
Avenida Antônio Ricardo, n" 43 - Centro ou pelo telefone (88) 3543-
1022 de 07:30 às 13:00 hs. Aururu/Cf., 12 de junho de 2017. Alci
Ferreira de Almeida - I'regoeiro Of'lci al do Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRA
- AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO I>RESENCIAL NU
2017.05.29.1. A Pregoeira Oficial do Município de Altaneira/CE, no
uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados, que concluiu o Certame Licitatório, na modalidade Pregão,
do tipo presencial, tombado sob n" 2017.05.29.1, cujo objeto
Contratação de serviços técnicos de coordenação e assessoria na área de
elaboração e acompanhamento de propostas visando o planejamento,
orientando as ações de saúde na administração municipal no atendimento
as normas e diretrizes da PNAB. Como nenhum interessado compareceu
a sessão, o mesmo foi declarado DESERTO. Maiores informações na
sede da Prefeitura, sito na Rua Furtado Leite, n? 272, Centro, nesta
Cidade de Altaneira/CE ou pelo telefone (88) 3548-1185. Altaneira/
CE, 12 de junho de 2017. Maria Glória Rodrigues de Carvatho-
Pregoeira Oficial do Município.

*** *** ***

Município.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - AVISO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL
N" 2017.05.23.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Várzea
Alegre/CE, no uso de suas funções, torna público, para conhecimento
dos interessados, que fora concluído O julgamento final do Pregão n?
2017.05.23.1, sendo o seguinte: o licitante PRI ENGENHARIA LTDA
- ME, classificado no lote 01, totalizando o valor de R$ 90.000,00
(noventa mil reais). Fora declarada habilitada a empresa participante e
vencedora, por cumprimento integral às exigências do Edital
Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua
Dep. Luiz Otacílio Correia, n" 153 - Centro, Várzea Alegre/CE, ou pelo
telefone (88) 3541-2893. Várzea Alegre/CE, 09 de junho de 2017.
Jailson Rodrigllcs de Olivcira - Pregoeiro Of'icia l da Prefeitura
Municipal de Várzea Alegre/CE.

*** *** ***

MISTO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA
OLlNDA, - AVISO DE RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N. 2017.06.07.01 -PM O. A Prefeitura de Nova Olinda, por meio da
Comissão de Licitação, Torna Publico o Aviso de RETIFICAÇÃO, do
Pregão Presencial N. 2017.06.07.0 I -PM NO. Onde-se Lê:
2017.06.17.0 I - PMNO, Leia-se: 2017.06.07.0 I - PMNO. Mantêm-
Se: As Demais lnformaçõe. Nova Olinda, 12 de Junho de 2017.
Leonel Castilho Goes de Souza - Pregoeiro

PaDOlpttd.aldo
• JWtirdfJ fonM.I..-
FSC'C126031

mailto:pmulicitacao@hotmail.com.


tACA·!'tl~A
FORT ALEZ,\·CE. 13 DE JUNHO OE 2017

Hv:n'.d... ----- 1
tal ~ AVI~O DE (O ,VOCAÇAO
1f{.A '.! ',,; j" 0<1812011. ORIGlM: ••.Il~~'." \ O, I
~ll)..{i\; {'. "i I ')[ ~)::ns vI ' '.")~ ..•r!
:"ot,tR'! ','" ACfO.R 08JETO:" '.~ 'l',' c .: f V:V"( :
t AI" ~\U ,l';'PÂo{~ •.i \~ t ~>Hil.C) ~', !

) fUTURA ( EVWfUAl OE [ PRESA A PR(~I"'ÇAO DE
PlA TAÇAOOEESTR\fTuRA OOSECOPOrHOS SO~, . ~'.v, "I
lTRrr..' ! ..,p :"''IA fV •. r ,,( '\~J;l.:' A A f ;,Y~.I
~(f~~J..(v!) '4.~-.qJ:"_.O" "- ~'." ()~t;JA".u I ,""-'O
PMH! ',I!(;AA'·;I, P,\l, r 'AI DO IIP<lo ·."M.h p ,~( 01' I
'{U EClhlENfO, PA ,lllAOO () ~ f'r'"QD''''C''' Ói1(tI'< I RIIl or I
n PREFEITUA.A. OE ~ORTAlU;\ CLFOR ~.•")ft'Ll f"\~" I. o 1> f.i

jn t tct ~f't''''''- • ",1 ""'f~ 1. .;,,- » Crcd~nçunun o \
t,'", ,) Propo •..t.:H de P1e~o~ Decum nl.t(.J-o de H""bílit4'Çoio
• no <J 27 de Junho de 1011 "r ~ ,)*l<I O•., ("'t I'" nO!j

gltASmlnHfo,.lrioloc"IIr..4( ~" ' •. )oI~ Jí,t.dJ.k)1\r
f r: •.,' ·bt « M 'sot. "'~., ~:.JI «( r""~ j4,I

nv lop,' d. I'rOpo<,•• d. Pr~o,' j 27 d~ JunhoM20 17 "
f..lríO t.ou·l). <' fdit31 . (11.1 '"'" ~. !f<l'(t' lt vpo .t ') (Í,')1
r,1({'m",j~"t' .•t1u\.,<,;mfM«("l1fr.) t ·,T"<.tw\- )-fu'ÓQRO'\.!(,?-,\
<Y"!"~t"l,. POIt'!'" >~lof~~C"'!''''A-( f()"'ul:. <.(r,r {«(li1";pll\.:1

t.lOrt.;I~14.('~.g()tl.bf1pvbtkotlnd.t< ••~p 1',.'", '" 'u lOP ltiJ1(!.,!
Te ~ (( hlfp:llwww.tcm.c<.gov.br.hulo<oH M. ,,'t;

",r. -,'" ~·ias'lC52.j4nICLfOR. I
ror' +l.t(r t] d nho d-.-'1(;1'

"r ')..,t'., I.'.
.. I'A(GOUROIA or, (lFOR J

j' OrlCIO DE REGI$ TRO DF. IMOVEIS
1(,.,Afl~I()S;)lf'I;$.n""8" 10 ~ .itf Fort.,fel~-C Ma

CEP 5013!> 203 T.,.." 135.3:16'· 10'
ISTAAOOR J~""A.~ C""",

, AA: :tlt)O~l óQ t~.•, ~!Q

;0i0Ç>:<l n' 00 AP :lOZC .. E.<!1iOI' "'OI
,50 ron.., ;~, ...CE

lOITAl O[ íUTiMAÇÁD

., ()!lIQo..lf 00 F O·.c~ R "O .,,~~ ~i$t.) ptl.,,· 1'\.)

;l<),V1 26 §<'OOC·"" ~ 'n;>~.c., L n'351.<Jl
iVlón.: ~k>c •••t avdo<l"I CAIXAECON6!.1!CA FEDERAL -
o 5' IIN161'10 8ARBOSA 00 ,jASCIMEllTO, '0'''''''10 ""
1QOnl1'n' 844440 59646,I,m em Il d&ut.mb.o ce ~OI1.
M~~u;;.'o F~f~ r<tÇi;tr"'cto R.16JSO 4\9. fC:~~t ta bO
11:(1$1.\ C.apiul. na Rua ctceee EeolóQi-G-:l, fi· &0. AP 302 C -
.t. o.;:)f I,f'\'!. C o..t'r(Ifrl" NO obt'~ C/),'N -s r ~ .4\

t"t(.OU'g~ ~~ P~'t·_ Ói) 13'00 OU. no ••..••l;w' ~f) RS
(J:.'>Ç<)o 11110 O", no "Iv RS 1.14490; "r """,,:10 C:o
)v. r':"'l~9n,U;Pl ,~,"111 OI4,nov ••ord RS
Uaç.\6 do! 1J.0112015. no vao< <l FlS 981 ..<<1. f>r St.>Ç.\o00
)~ • ., RS gn.31; PreSt.>Ç,\ode lJiOJ ~IS, no vJ()< de lU
~LCtÇ.\:;> 11104 01S, no ~ RS ~&US. P'C~i'Ç<\o de
<I~1o< (J"IU9!8-23; p'C$t de 11'OOIZOI5 ..00.,' li R;
$';"'0 do 131l17nO' 5.. "" , lU 981.5(); P"l~"'~O c!<!
0(1 qJq: d R~ 671,(J, em 0111>00 OOIa)!))~.xs} SI!

""' \oe.lI .. -.o" Nc ~ O<l ',0 '''' (OC~ "'" se dar
"'"). 00<\1,..,.,.,.. 040 1»10 O'a..! "" Rogo;,:ro c:" .

.3..,tTT'J.3i~ ~t.1quo,nop'ftJ..tod-e
IIS~ f O'$de~f)3IZl3 .os.d.JStves rõduo(tU@
f at1J HlO~~~.cIosj1JfOS:oon'" flOtQtla_ ,d-a:5t)ef\..i.' ..'Jd4lj

~~ ~!aM jQS C r~ toç;t:s.. ;t\(;h:$.•• o tI~ C-t'~
condot'n4r"adó ~.,rl...~..,**" l:lO )i('I)Óy-el t\~~ d~.s ~~ SoU Oe !

iIm~.bô. éOOkHOO di~.bO oP"e'S no Art 20. § \.. (!li n"
port~"ldo tih)rn\~l:r!Q$~qvo rt,".o11t'ri VS~ oertL.' ~ l1}QU(t

ncn~o (j"I (f·'if! •.td~, 0I;,tt'l'J.-1Ç.'ono pr';\.ro 0'.\ MtJP<A:vJo. Q.,t"'·~ ()
SOUDAÇÁO OAPROf>HJEOAP( 00 1.·QvEL f ~ FA'/QR DOIA!
~IOUCIARlot·) CAIXA ECONOMCA FEDERAL Dt<,c'.
oJX'~!~OO ~G.."tSOf3nocr •• Q•••~S;&.,'Soc<.~dCt.,.!()1.

rOtU t:u - (( lOdr }.,~)••HU' XU

pepulares.cem.br

1--.\
~..

It~I'I,(jI)Otl 1!<\·I'HIHlllllIIll\llll'\l1)1 ILI!OI{\ .. \'hOIH
,II( II \( \(1.1'1('>(,\0 "lU 'I ,(, \1 V";1)'7,Ufo I!,: Ul'r .•'."t<tft){)", tJI
I~t.:f..:l>i~.a\tu. hlj'Ji.:dJ;.· \!.Hlta (. I • 1'l.4tUrub':II.>(~ til"" C'{.HJ ft.:.llu..,\(!o ,,·(ta u.c
h"I~·'''':O;1 11-;1O\o,,1t<bhJ>.k 1~"')1""tt :np4--t:~ L! ;!, r" : P''' ~~n.;i)t (ti;" \JOttjt1ó- (""'

~\'-r'lU~.Jtrt;.,llf<' ,'f\1\!'''' ••-.i''''\: •.•.h,.\\k~'t.l~r{"ffl f\h~~Jt•• Li r ~I,f.t.;,k) de \.1~

\ Imh;.n, c t.. ltlfUH J'c:'" .l{n-J ·Ik."I1;"Ji r'''f~u-,.ldtPt <"(..;.1.),.,,.. q/"'Icf.thl~
'-\-...:ul .HI;)\", .•• b 1,!-••lçl!fI.J 'llI~lI\"rlt de !\lu.J .•.. de , h.'!~ ( t , ~H!ll"lfO~1.:

';"",:~Jh.l!.''\:' \vlt~~J.h,~)l •.Jill (·un\'..••..l"t.Jfll'- "dtULl ! tk JL~I~I/....!~tll"'.;I"
fr<' ,)11 (&l.H,() hvu., \b.'1II .••.' ffif.'Jlm;~t'\(;~'~ ,,-<,t.: ~Lt.('fI. \',:,1 ~-l "('fHd.t \»' •. ~I

","!lht.,ln.-l' "·n-.:th"'S''''J''"ml.:!~1 ..(~~.j~41·W!':lJ,i.-.isttflttotkO- \!l.nl'tllil

b- \\Hvr;a..('t.l~d("jtJQhud('Ztl1. \ldl'tnt-Íf .•út:' \tn)rldÂ-!Tf1:,t!t'.Í1 Ollllfl
~,!IJ~I(ii~f.). __ _. _

(srA.OO oo CfA.AA "'fHlTl1M M\ltI>O,.u 01 <iRA' JtI~O • A.\~S
CfSHOl\"" PRIGÁO rR'tU"KtAl ·.f 10'17 05.14, l O P'''''''C<' '1)('li\{
ú'if'I'O ! l' co (' • """0.' Qo l..t'<' --e , ti! .•M,

~'f'~"" •• ,l •. ~'~1:l.t~~ot '!lt'~(or" lc=f'~b(~\"
:.l:tio_~Q'l~:e,.,. 1..kSo\#'i .Ht4~c· ••rr"'ct!

c ;.'bl"~). D.t4" ••,,.Ni(-r •• cf"!'l"tU1":'dj ~\ ", • ..,;k4:t\ ao s..,-.t'~'* O-N

"!<vf'<.*~!l>OC" (i.t"J~ ee Cf.<e..-~ort'(.t'b~!O ': e '( eces ce •..rç

.~ , J 09,(;Wl't>11 .H ~ h~,I), t~av;v se 01

rlSI "13:. <>,.",'«'0 - «(.U/OJ>/lOl1 lol<

,4. 'V' r. c 0.1"''' e "'~·--c' •.!O
10. '''.1 •• ~:;Udt ••,t'Clo.

.~ 4 "" :-"170~> --! ~..,. ~t t·~ f:tr.·N4
r I ••C. &tA}.:;,,,,~!t l.g~ úf·';)~l()t('",OJ..Ol,

OJ r' 1:"':'.O;)f lD'te, Lv cn me8lVd y't'(l» r-J t't.ÃP-4 C" LlN.t!i V("'b,)ã ..\ ~~('"
rl'r4rdota ftM l~i",f~:,t.f bJl;If !.ldJ pof l.,--,ptlt lr:''e',O~ff,'" .\ ,.r.!ttt!(LJ1- do ('dUI
,,~,: ••10(110hO •• ;~.., lf! 'i::'f'ff' '\1'1. u.;ar(vn-ert.o, ar tI,lbd:~,~ f-.' ~('l u·"'~fT'\.,\(tw<, I'IoJ

, -n,,:t,"'fft' ~t· "li,. ..•~ \,t"-I •••• ,v,d'rl<nH'i 1.'iS1 (t>nHo.Arill'Pl'-(t

,h •.•...•,.ti ,t~r.J\ .Hlo,.•Pt·t 'e .•\f! U~~~.l..,1:tSAr 't~-Ct.i)g~(t
I~t-oo 1~1) V'CIIO t.c-f'f" Eflr ••.,~ - fiI"'~~I-O O~i~Jdo MI,l"U(':PlO

r-..flOff\.i~OI
'S«f t)·' .•l (f:t' U(~ f' '/0('10' Arnbttn: (..l\ fo,r~,j-W;Ji }{UM
ft\'Ii, •••ta.ç40 U ~f.t o.t>.Jtt'"'f"1"('1'\k.tO PfOZ"tod •..•At.nQl$~('!'1t()d<J \I~
W.RO~ jnt~J -0', ••• do ~o d ofp.\\ do f09·~f'!'\..lôto "'~.ut I.(

FO,(•.~t. !Ix,\ 4<1.. ':O 8.""0 o.\l IM'l'do. u....c.p.o <I<'fQl1~
CNt~
fl)l(1f'{. n(ld

PF~~tGl1.M(~ 'Q-l0"'~OA oe f~(ÇOS I<t1017 OS 11.1. "" - ••
'~ •••. <-t, l"tO\#t4~ oU. "

.,. • fi1iJf'!

I.. P'der \,/,. ti
~4Fortalez,<

PROCESSO PIlt.(;.\O !l"RO,,!(O • 30$11016 .. ORIGEt.I
'.'V.I(I1'·'.1 0.\ S,\uo< 5,09-1(10: (üN'iT II O osir <' Of~
P.[\,ISTOOQf "','{'. :)SPA~A FU<V"ASf fV~"". 'fSAQUfSI(OES O
NUIRIÇAO fNnRA~ E ORAL 1~\)PLEMWTOSí DESTIl.AOOS
!:)(M ~IiPA ti f'RO<fSSO~ JVOI(IAI$ DA $ECA(lAllIA MUI 1(1
OE ~()RTAlttA I'I:LO PEl'JOOO Df 111002(' l.\tS[S. ::>í: A('
FÇJIf('>I( A(Óf'l. f 0VA •.•'TITJ.1M'l~ p, <;'TO'> NO A I) I
RHUt'NCIA OfSTt fonAl 00 TIPO: /lt. R PREÇO. O,
FOR lEClMtrro, r~()(MA''OA. Prf\.ldffl:c d. ctNml\l or I
PREFEITURA0(, mR1ALE1A • aroll 10m,. !l'4!J1ICOp.: ' •• (Ofl
hçi·M'ltt"1<C'd"'m.1 'I.r.t(,fM~qtl(' nQ 4VISO DE'· NOVA.CONV
OS LOTI;S li, 12;. 1) ( .",. !',f~"oo~,PREGÃO €LHAÓNICC
SM$ p'~ibi'c HtQ l'W) O(t 11 de Junho dco 10\ 1 n<l~ !'fVf!IO; rt•••r..:-
Jorn.:\[loc ..•f eJ()(n~!dt Cir<v!;.),\.io U"CIQfi(tIOt\dt"' o<t>fTN ••' .';!
QU.lh ••- fel! t\4;"«~ \. IO.HXJb~..lod- V" l ~FOA/"AfIVO VCftQ'f~
mc<»"<'Ov "<IV" O OES lE: ~"ISOOEI'NOVACO V
OHOTE$II.l1, IH 14 ..L(IA ..$E;/,VI$OOE '·I<OV}\(:O. voe,
LOTES.11,. 12, 13 l 24. V. 'Ot.... -Ior~n.1. ~o<'\!' ••m 1ot" \
~~ ..,.tu. t n,J.f<~JdoAm..)(~ ::-n.C,...,.üo, [d Cor'lf' 't.\l

r"",\(<).fo< ,. : ,,"".U""" T~""""(AS'14S1·1471fClH
~ ••ft'Z~n. IJd '""Nidt;>017

(i-ro""",,, Ivt><f!Q\'''{MJ(l
PAESIOE Tt 0/1 (VOR


